R

SAMA

Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Or¢amentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Orgamentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugdo no Exercicio
Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Economica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

o de Ol\veira

Marcelo Au
Diretor de Administracao e Einangas

\ \

\ \

4.439.547.31

1.556,34
0.00
115.759,72
0,00

0,00

0,00
71.158,23

4.628.021.60
SaldoAnterior

1.174.919.10
1.174.919,10

0.00
0.00

3.147.55
111.839.35
228.721.26

2.705.709.43
22.969.,29
3.072.386,88

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

4.439.547,31

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 65

Despesa Orgam. ¢ Restos
Desp. Extra-Or¢amentaria
Devolucdo de Receita
Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:

Depdsitos Retiradas
0.00 0.00
0,00 0,00
1.563.00 1.563.00
1.563,00 1.563,00
0,00 0.00
0,00 0,00
69.595,23 0,00
117.316,06 69.595.23
0,00 0.00
186.911,29 69.595,23
0.00 0.00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
188.474,29 71.158,23

Data de Movimento

07/04/2022

SaldoAtual

1.174.919.10
1.174.919,10

0.00
0,00

3.147.55
111.839.35
298.316.49

2.753.430.26
22.969,29
3.189.702,94

0.00
0,00

192.241,33
192.241,33

4.556.863,37

0.00
0.00
0.00
0,00
-71.158.23

4.556.863.37

4.628.021.60

Nuamero Conta

3600104035872 - (

998 - 0

45000140 - 3
130032 - 6
060000015 -1
006.00000003 - 8
25386 -3

1-0

995 -0

Regina i
DAF - (o

tfa Felipe =
ilidade

Ca?)p/s Aparefido dos Reis
Tesoureiro
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